MUNICÍPIO DE FONTOURA XAVIER/RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2023 – EDITAL Nº 06/2024

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O representante legal do Poder Executivo de Fontoura Xavier/RS, no exercício de suas atribuições, torna público o presente edital para

divulgar o que segue:

1. Gabarito definitivo: Após a análise dos recursos interpostos, ratifica-se o gabarito preliminar divulgado em 22/01/2024, o qual passa a constar
como gabarito definitivo.

1.1. O recorrente poderá consultar o parecer do seu recurso diretamente na área do candidato, no site www.objetivas.com.br. O parecer
também se encontra disponível na Prefeitura Municipal de Fontoura Xavier/RS, para consulta pública.

2. Resultado preliminar da prova objetiva: O relatório de notas da prova objetiva encontra-se no Anexo deste edital.

3. Interposição de recursos: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo no período de 07 a
09/02/2024, diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato.

3.1. Para interpor seus recursos, no período acima estabelecido, os candidatos que não tiverem acesso à internet poderão utilizar o computador
disponibilizado para tal finalidade no Centro Administrativo (Av. 25 de Abril, nº 920, Bairro Centro, na Prefeitura Municipal de Fontoura
Xavier/RS), no horário das 8h às 11h30min.

4. Vista dos cartões de resposta: Para subsidiar a interposição de recursos, durante a fase recursal acima estipulada, será disponibilizada vista do
cartão de resposta diretamente na área do candidato, no site www.objetivas.com.br, sendo este o único momento para vista.

5. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Registre-se e publique-se.
 Fontoura Xavier/RS, 06 de fevereiro de 2024.

 Luiz Armando Taffarel,

Prefeito Municipal.
Taina Hilario de Farias,
Secretária da Administração.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/

FONTOURA XAVIER/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS -

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT CG LEG CE PONTOS RESULTADO PRESENTE/AUSENTE

ADRIANA DE OLIVEIRA GONÇALVES EBERTZ 0001053 6,00 4,00 10,00 8,00 20,00 48,00 Reprovado Presente

ADRIANE DE QUEVEDO MOREIRA 0001055 10,00 10,00 8,00 6,00 32,00 66,00 Aprovado Presente

ADRIANE FRIEDRICHS PRESTES 0001004 10,00 6,00 10,00 6,00 28,00 60,00 Aprovado Presente

ALISSON ALVARENGA MOREIRA 0001061 4,00 8,00 8,00 4,00 28,00 52,00 Reprovado Presente

ANA CLARA CASAGRANDE IGNACIO 0001035 6,00 12,00 10,00 6,00 20,00 54,00 Reprovado Presente

ANDRE DA SILVA SOUZA 0001011 4,00 12,00 4,00 4,00 20,00 44,00 Reprovado Presente

ANDREINA MACIEL GARCIA 0001023 - - - - - - Reprovado Ausente

ANE CAROLINA CONTREIRA DOS SANTOS 0001080 6,00 4,00 8,00 8,00 28,00 54,00 Reprovado Presente

DAIANA CRISTINA MOCELLIN 0001065 10,00 2,00 10,00 2,00 32,00 56,00 Reprovado Presente

ELIANE JANICE CEMIN 0001036 - - - - - - Reprovado Ausente

EMERSON PAZ DA SILVA 0001018 - - - - - - Reprovado Ausente

FÁTIMA OLIVEIRA DE CASTRO 0001032 16,00 8,00 12,00 12,00 32,00 80,00 Aprovado Presente

FELIPE GODOY NUNES 0001070 10,00 10,00 12,00 2,00 32,00 66,00 Aprovado Presente

FRANCIÉLI DUARTE DE ANDRADE 0001039 12,00 8,00 12,00 6,00 28,00 66,00 Aprovado Presente

INDIARA MORAES KLEIN DAS NEVES 0001022 10,00 14,00 10,00 4,00 32,00 70,00 Aprovado Presente

JANQUIELI BORGES DA SILVA 0001079 - - - - - - Reprovado Ausente

JOICE GRAFF 0001033 14,00 16,00 12,00 10,00 36,00 88,00 Aprovado Presente

JONAS WILLIAN FIORENTIN GASPARIN 0001077 14,00 4,00 12,00 12,00 24,00 66,00 Aprovado Presente

JULIANA PIAI SORDI 0001042 - - - - - - Reprovado Ausente

KAMILLY FRANZON GASPARIN 0001073 10,00 8,00 8,00 6,00 32,00 64,00 Aprovado Presente

KETHLYN DOS SANTOS 0001021 8,00 6,00 12,00 12,00 32,00 70,00 Aprovado Presente

LARISSA DOS SANTOS EBERTZ 0001010 8,00 8,00 10,00 10,00 28,00 64,00 Aprovado Presente

MARILEIDE DARTORA 0001062 6,00 4,00 8,00 2,00 20,00 40,00 Reprovado Presente

MARILENE RODRIGUES DA ROSA 0001075 8,00 4,00 10,00 6,00 32,00 60,00 Aprovado Presente

MIRIAN SOUZA DE OLIVEIRA 0001056 - - - - - - Reprovado Ausente

RANIELI DE OLIVEIRA RAMOS 0001014 8,00 6,00 8,00 10,00 24,00 56,00 Reprovado Presente

RENAN AZEVEDO CABRAL 0001069 10,00 6,00 4,00 6,00 20,00 46,00 Reprovado Presente

RENATA AZEVEDO CABRAL 0001066 10,00 6,00 12,00 6,00 32,00 66,00 Aprovado Presente

SANDRA DA SILVA PINHEIRO 0001078 10,00 2,00 8,00 4,00 28,00 52,00 Reprovado Presente

TAINARA HILARIO CECATO 0001025 8,00 4,00 10,00 8,00 20,00 50,00 Reprovado Presente

WILLIAN PEREGO DA SILVA 0001068 10,00 8,00 12,00 4,00 32,00 66,00 Aprovado Presente

Página 1 de 4

FONTOURA XAVIER/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA ESF 02 – MICROÁREA 07

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT CG LEG CE PONTOS RESULTADO PRESENTE/AUSENTE

ALICE BRAND 0001012 6,00 4,00 6,00 2,00 24,00 42,00 Reprovado Presente

ALÍNE VIEIRA DA CUNHA 0001008 10,00 6,00 8,00 2,00 16,00 42,00 Reprovado Presente

ANGÉLICA SILVA DA ROSA 0001051 12,00 6,00 10,00 4,00 24,00 56,00 Reprovado Presente

BRIELLY DE SOUZA CIGOLINI 0001071 12,00 12,00 10,00 6,00 24,00 64,00 Aprovado Presente

CAROLINE DE MOURA BAGGATTINI 0001001 4,00 6,00 6,00 0,00 20,00 36,00 Reprovado Presente

CAROLINE EBERTZ TAVARES MIRANDA 0001063 4,00 2,00 8,00 10,00 16,00 40,00 Reprovado Presente

DAIANE DIAS MUNZIO 0001028 10,00 6,00 8,00 2,00 36,00 62,00 Aprovado Presente

DANIELA DA ROSA MATOS 0001003 14,00 6,00 12,00 2,00 28,00 62,00 Aprovado Presente

DENISE DIAS DA SILVA 0001044 10,00 4,00 8,00 4,00 32,00 58,00 Reprovado Presente

ELISANDRA ROTT BATTISTI 0001052 4,00 8,00 10,00 8,00 24,00 54,00 Reprovado Presente

EUGÊNIA DE MIRANDA FEIL 0001006 8,00 8,00 8,00 10,00 28,00 62,00 Aprovado Presente

FABIANA BARRETO 0001045 8,00 10,00 10,00 8,00 28,00 64,00 Aprovado Presente

JANETE ARBUSTI DA COSTA 0001024 12,00 6,00 10,00 0,00 24,00 52,00 Reprovado Presente

JOSELICE PEDROSO DE MORAIS 0001076 10,00 4,00 8,00 4,00 32,00 58,00 Reprovado Presente

KAUANY DAYENE COLLOMBELLI 0001005 12,00 6,00 10,00 2,00 28,00 58,00 Reprovado Presente

MAIARA DE OLIVEIRA DIAS 0001013 8,00 10,00 6,00 6,00 24,00 54,00 Reprovado Presente

MICHELE OLIVEIRA BARCELOS 0001019 - - - - - - Reprovado Ausente

NATANIA CANABARRO DE OLIVEIRA 0001020 6,00 4,00 8,00 6,00 28,00 52,00 Reprovado Presente

RAISSA SANTOS OLIVEIRA 0001002 - - - - - - Reprovado Ausente

SIMONE PIRES CORDEIRO 0001029 4,00 8,00 12,00 4,00 28,00 56,00 Reprovado Presente

VERONI DE FATIMA BATISTA DE OLIVEIRA 0001048 10,00 6,00 8,00 8,00 24,00 56,00 Reprovado Presente

Página 2 de 4

FONTOURA XAVIER/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA ESF 03 – MICROÁREA 01

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT CG LEG CE PONTOS RESULTADO PRESENTE/AUSENTE

ÁGATA FLAVIANE NHOATTO 0001059 10,00 12,00 10,00 8,00 28,00 68,00 Aprovado Presente

ELISANDRA DA SILVA SOARES 0001072 10,00 8,00 10,00 2,00 24,00 54,00 Reprovado Presente

ELIZANDRA CAMPIOL 0001016 8,00 2,00 6,00 6,00 24,00 46,00 Reprovado Presente

GRAZIÉLI DE AZEVEDO CAUSSI 0001054 10,00 6,00 4,00 6,00 20,00 46,00 Reprovado Presente

JUAREZ MORAES DA LUZ 0001031 6,00 6,00 8,00 0,00 20,00 40,00 Reprovado Presente

MÁRCIA RAQUEL PALUDO 0001007 8,00 10,00 4,00 4,00 28,00 54,00 Reprovado Presente

MARINA MAURER DE OLIVEIRA 0001043 14,00 10,00 12,00 6,00 28,00 70,00 Aprovado Presente

SILMAR PEREIRA 0001058 16,00 8,00 10,00 4,00 28,00 66,00 Aprovado Presente

SIMONE TERESINHA CAITEANO 0001017 12,00 4,00 4,00 6,00 32,00 58,00 Reprovado Presente

VANUSA DE LIMA DE OLIVEIRA 0001060 6,00 4,00 4,00 8,00 20,00 42,00 Reprovado Presente

Página 3 de 4

FONTOURA XAVIER/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA ESF 03 – MICROÁREA 06

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT CG LEG CE PONTOS RESULTADO PRESENTE/AUSENTE

ALINE ANTUNES DA SILVA 0001064 2,00 6,00 6,00 8,00 24,00 46,00 Reprovado Presente

JULIANA DORNELES 0001015 6,00 6,00 10,00 4,00 24,00 50,00 Reprovado Presente

Página 4 de 4